






VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | www.vfn.cz 

v 

SEZNAM DODANÉ TECHNIKY 
 

 

 
 
 
 

Popis dodané techniky: 

Název 
přístroje 

    

Výrobce     

Typ     

Výrobní 
číslo/a 

    

Třída ZP1     

Instruktáž2  A / N A / N A / N A / N 

Požadované opakované činnosti (uveďte „Ne“ nebo požadovanou periodu) 

PBTK3      

Validace      

Kalibrace     

Elektrická 
revize 

    

Tlaková revize 
plyn. nádoby 

    

Kontrola naříz. 
výrobcem 

    

 

Datum předání:  

Za dodavatele (Jméno, Podpis, Razítko) Za přejímajícího (Jméno, Podpis, Razítko) 

Vyplní dodavatel při předání, přejímající potvrdí správnost údajů a formulář předá přejímajícímu 

 
1 Dle Nařízení vlády č. 54/2015 Sb., 55/2015 Sb a 56/2015 Sb.– uveďte – „není ZP“ nebo příslušnou třídu ZP – I, IIa, IIb, III, IVD 
2 Dle §61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích - u aktivních zdravotnických prostředků třídy IIb a III, AIZP a tam, kde to stanovil 

výrobce 
3 Pravidelná bezpečnostně technická kontrola dle požadavku výrobce a zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 

http://www.vfn.cz/


VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | www.vfn.cz 

v 

SEZNAM DODANÉ TECHNIKY 
 
 
 
 
 

Popis dodané techniky: 

Název 
přístroje 

    

Výrobce     

Typ     

Výrobní 
číslo/a 

    

Třída ZP1     

Instruktáž2  A / N A / N A / N A / N 

Požadované opakované činnosti (uveďte „Ne“ nebo požadovanou periodu) 

PBTK3      

Validace      

Kalibrace     

Elektrická 
revize 

    

Tlaková revize 
plyn. nádoby 

    

Kontrola naříz. 
výrobcem 

    

 

Datum předání:  

Za dodavatele (Jméno, Podpis, Razítko) Za přejímajícího (Jméno, Podpis, Razítko) 

Vyplní dodavatel při předání, přejímající potvrdí správnost údajů a formulář předá přejímajícímu 

 
1 Dle Nařízení vlády č. 54/2015 Sb., 55/2015 Sb a 56/2015 Sb.– uveďte – „není ZP“ nebo příslušnou třídu ZP – I, IIa, IIb, III, IVD 
2 Dle §61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích - u aktivních zdravotnických prostředků třídy IIb a III, AIZP a tam, kde to stanovil 
výrobce 
3 Pravidelná bezpečnostně technická kontrola dle požadavku výrobce a zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 

http://www.vfn.cz/



